令和７年度 道路除排雪業者登録申請書
令和　　年　　月　　日

潟上市長　鈴木　雄大　様

申 請 者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記のとおり申請しますので、審査をお願いいたします。

	番号
	機　種
	車　名
	型　式
	規格
	車両番号

	１

	２

	３

	例
	ローダ
（バケット）
	コマツ
	WA100
	8ｔ級
（1.3㎥）
	秋田000る818

[bookmark: _GoBack]・排雪に使用できるダンプ等も記入してください。
・バケットかプラウの記入は必ずしてください。
・車両について、４方向からの写真を添付してください。
・記入欄が不足する場合は、コピーして御利用ください。
※本申請をもって、今年度の除排雪業務の受託が決定するものではありません。

○除雪関係問合せ先（必ず記入くださるようお願いします）

担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号